

ERSATZTEILE - SPARE PARTS

LG 110 Field Target

| Pos. Nr. | Artikelnummer Part Number | Benennung | Part Name |
|----------|------------------------------|------------------------------------|--|
| 1 | 4106020001 | Gehäuseträger | Housing |
| 2,1 | 4103030501 | Abzugseinheit | Trigger unit |
| 2 | 3401030003 | Einstellwippe | Weight cam |
| 3 | 3401030016 | Raststange | Sear catch link |
| 4 | 3401030004 | Abzug | Trigger carrier |
| 5 | 4101030001 | Abzuggehäuse | Trigger housing |
| 6 | 3401030002 | Rasthebel | Sear |
| 7 | 3401030007 | Einstellschraube | Adjusting screw |
| 8 | 3900320 | Gewindestift M6x8 DIN 553 | Pointed Allen head screw M6x8 DIN 553 |
| 9 | 1200010089 | Druckfeder | Pressure spring |
| 10 | 4101030005 | Druckfeder | Pressure spring |
| 11 | 3900174 | Gewindestift M3x0,35x6x2,5 DIN 926 | Allen set screw M3x0,35x6x2,5 DIN 926 |
| 12 | 3301020026 | O-Ring 6x2 | O-Ring 6x2 |
| 13 | 4002090008 | Befestigungsschraube | Allen head cap screw |
| 14 | 4101030006 | Sicherungshebel | Safety lever |
| 15 | 4101030007 | Schlagstück | Striker |
| 16 | 3401030021 | Zügelblatt | Trigger blade |
| 17 | 3401030022 | Zügel-Welle | Cylinder for blade |
| 18 | 3900199 | Gewindestift M3x5 DIN 913 | Allen set screw M3x5 DIN 913 |
| 19 | 3900334 | Gewindestift M3x3 DIN 913 | Allen set screw M3x3 DIN 913 |
| 20 | 3820132 | Sechskantschraube M3x8 DIN 964 | Countersunk panhead screw M3x8 DIN 964 |
| 21 | 3220020 | Tellerfeder 10 | Bellview washer 10 |
| 2,2 | 3401030423 | Abzug Klemmstück vollständig | Trigger post assy |
| 22 | 3401030023 | Abzug Klemmstück | Trigger post clamp |
| 23 | 3900090 | Zylinderstift 2m6x18 DIN 6325 | Trigger blade post 2m6x18 DIN 6325 |
| 24 | 4001090021 | O-Ring 2,9x1,8 | O-Ring 2,9x1,8 |
| 25 | 2600030028 | Druckfeder | Pressure spring |
| 26 | 4101030002 | Adapter | Adapter Plate |
| 27 | 3401030008 | Schraubensicherung | Rubber screw lock |
| 28 | 3401040023 | V-Schraube | Velocity screw |
| 29 | 3401030015 | Zugfeder | Draw spring |
| 30 | 3401030013 | Zugfeder | Draw spring |
| 31 | 3401030018 | Drehfeder | Torsion spring |
| 32 | 6390011 | O-Ring 24x2 | O-Ring 24x2 |
| 33 | 3900316 | Zyl.Stift 3m6x24 DIN 6325 | Drift pin 3m6x24 DIN 6325 |
| 34 | 3900045 | Zyl.Stift 3m6x10 DIN 6325 | Drift pin 3m6x10 DIN 6325 |
| 35 | 3900456 | Spannstift 2x8-ST ISO 8748 | Spring , coil 2x8-ST ISO 8748 |

| | | | |
|-----|------------|---|---|
| 36 | 3200012 | STARLOCK Scheibe 399804 | Bevel pin mount Scheibe 399804 |
| 37 | 3900389 | Gewindestift M5x8DIN 913 | Allen set screw M5x8DIN 913 |
| 38 | 3930221 | Scheibe A3,2 | Washer A3,2 |
| 39 | 4301030006 | Druckfeder | Pressure spring |
| 2,3 | 4001020519 | Arbeitsventil vollständig | Valve complete |
| 40 | 4001020419 | Arbeitsventil | Valve head |
| 41 | 3900380 | Zylinderstift 1.5m6x36 DIN 6325 | Valve stem 1.5m6x36 DIN 6325 |
| 42 | 3860313 | Senkschraube M3x10-8,8-TORX-A2R | Countersunk screw M3x10-8,8-TORX-A2R |
| 3,1 | 4101040501 | Verschluß vollständig | Bolt compl. |
| 43 | 4101040001 | Verschluß | Bolt |
| 44 | 4101040004 | Spannrolle | Cocking roller |
| 45 | 4101040002 | Stabilisator | Stabilizer |
| 46 | 4005040003 | Fanghebel | Catch lever |
| 47 | 3330018 | Kugel 2mm III-ST-rostfrei | Detent Ball 2mm III-ST-stainless |
| 48 | 4101040003 | Bremsring | Drag ring |
| 49 | 4005040006 | Druckfeder | Pressure spring |
| 50 | 3900346 | Gewindestift M3x10 DIN 913 | Allen set screw M3x10 DIN 913 |
| 51 | 4002090018 | O-Ring 3x1,5 | O-Ring 3x1,5 |
| 52 | 3900422 | Zylinderstift 1,5m6x7 DIN 6325 | Drift pin 1,5m6x7 DIN 6325 |
| 53 | 6390050 | O-Ring 5,28x1,78 | O-Ring 5,28x1,78 |
| 54 | 4301050009 | Druckfeder | Pressure spring |
| 55 | 4101020007 | Dichtscheibe | Allen head air passage screw |
| 56 | 4103010001 | Lauf 16 Joule | Barrel 16 Joule |
| | 4104010001 | Lauf 24 Joule | Barrel 24 Joule |
| 57 | 4106060001 | Schaftträger neu. | Stock carrier |
| 58 | 3902628 | Gewindestift M8x10 | Allen set screw M8x10 |
| 7,1 | 4103060501 | Schaft vollständig | Stock compl. |
| 7,2 | 4101090525 | Hinterschaft vollst. | Back stock compl. |
| 7,3 | 4101060520 | Schaftkappe vollst. | Butt plate compl. |
| 59 | 4101060030 | Schaftkappe | Butt plate |
| 60 | 4101060031 | Klappenstütze | Upper support |
| 61 | 3930243 | Scheibe M5,3 A DIN 125 | Disc M5,3 A DIN 125 |
| 62 | 3870103 | Sechskantmutter ISO 4030-M5-5 | Hexagon nut ISO 4030-M5-5 |
| 63 | 3902628 | Gew.Stift M8x10-45H DIN 913 | Allen set screw M8x10-45H DIN 913 |
| 64 | 6390015 | Gummi | Rubber butt plate spikes |
| 65 | 3900000 | Zylinderstift 2m6x8 DIN 6325 | Drift pin 2m6x8 DIN 6325 |
| 66 | 3900096 | Zylinderstift 2m6x12 DIN 6325 | Drift pin 2m6x12 DIN 63 |
| 67 | 3860239 | Zylinderschraube M5x16 10.9 A2R DIN 912 | Allen head cap screw M5x16 10.9 A2R DIN 912 |
| 68 | 4101060004 | Schaftkappenstange | Butt plate rod |
| 69 | 3860283 | Zylinderschraube M5x12 DIN 912 | Allen head cap screw M5x12 DIN 912 |
| 70 | 3404060007 | Gewichtstange | Weight bar |
| 71 | 3860245 | Zylinderschraube M5x80 DIN 912 | Allen head cap screw M5x80 DIN 912 |

| | | | |
|------|------------|--------------------------------|------------------------------------|
| 72 | 4101060002 | Schaftverlängerung | Butt rod |
| 73 | 4101060003 | Schaftkappenplatte | Butt plate mount |
| 7,6 | 3404060508 | Schaftkappengewicht vollst. | Butt plate weight assy |
| 74 | 3404060008 | Schaftkappengewicht | Butt plate weight |
| 75 | 3900014 | Gewindestift M6x8 | Allen set screw M6x8 |
| 7,4 | 4106060519 | Schaftbacke vollst. | Cheek piece compl. |
| 76 | 4101060008 | Backenträger | Cheek piece carrier |
| 77 | 4101060007 | Backenstange | Cheek piece rod |
| 78 | 4106060019 | Schaftbacke | Cheek piece |
| 79 | 3970026 | Gewindeeinsatz M4 | Thread insert M4 |
| 80 | 3860235 | Zylinderschraube M4x12 DIN 912 | Allen head cap screw M4x12 DIN 912 |
| 81 | 3900028 | Gewindestift M8x16 DIN 913 | Allen set screw M8x16 DIN 913 |
| 8,1 | 4101090510 | Druckminderventil vollst. | Regulator |
| 84 | 4302090001 | Gehäuse DMV | Regulator housing back |
| 85 | 4002090011 | O-Ring 1,5x1 | O-Ring 1,5x1 |
| 86 | 4002090006 | Stellschraube -DMV | Adjusting screw |
| 87 | 4002090017 | Führungshülse | Guiding sleeve |
| 88 | 4002090007 | Abdeckkappe | Cover |
| 89 | 3301030003 | Schraube M3,5 | Allen head cap screw M3,5 |
| 90 | 4101090010 | Aufnahme | Regulator housing front |
| 8,2 | 4002090424 | Kolben DMV vollst. | Regulator Piston compl. |
| 91 | 4002090024 | Kolben | Piston |
| 92 | 4002090005 | Dichtscheibe | Spacer |
| 93 | 4002090019 | O-Ring 8.92x1,83 | O-Ring 8.92x1,83 |
| 94 | 3220022 | Tellerfeder 12.5 | Bellview washer 12.5 |
| 95 | 4002090013 | Filter | Screen |
| 9,1 | 4101090501 | Druckbehälter vollst. | Compressed air cylinder compl. |
| 96 | 4101090001 | Druckbehälter | Compressed air cylinder tube |
| 97 | 4301020023 | O-Ring 8x1,65 | O-Ring 8x1,65 |
| 9,2 | 4101090503 | Flaschenventil vollst. | Cylinder valve compl. |
| 98 | 4001090012 | Ventiltopf | Valve Cover |
| 99 | 6390043 | O-Ring 7x2 | O-Ring 7x2 |
| 100 | 3100030015 | Druckfeder | Pressure spring |
| 101 | 4101090003 | Flaschenventil | Cylinder valve |
| 102 | 4001090030 | Stützring | Supporting ring (brass) |
| 9,3 | 4101090519 | Flaschenventilstößel vollst. | Cylinder valve compl. |
| 103 | 4001090019 | Flaschenventilstößel | Cylinder valve head |
| 104 | 3900181 | Zylinderstift 2m6x32 DIN 6325 | Drift pin 2m6x32 DIN 6325 |
| 105 | 6390011 | O-Ring 24x2 | O-Ring 24x2 |
| 9,4 | 3990466 | Manometer | Pressure gauge |
| 10,1 | 4106060505 | Vorderschaft vollst. | Fore arm compl. |
| 109 | 4106060005 | Vorderschaft | Fore arm |

| | | | |
|------|------------|---|-------------------------------------|
| 110 | 4101060018 | Kulissenstein | Sliding block |
| 111 | 4101060017 | Scheibe | Spacer |
| 112 | 3860285 | Zylinderschraube M5x25 DIN 912 | Allen head cap screw M5x25 DIN 912 |
| 113 | 4106060002 | Distanzscheibe | Spacer |
| 114 | 3860238 | Zylinderschraube M5x30 DIN 912 | Allen head cap screw M5x30 DIN 912 |
| 115 | 3860240 | Zylinderschraube M5x18 DIN 912 | Allen head cap screw M5x18 DIN 912 |
| 116 | 3860300 | Senkkopfschraube M3x14 DIN 7991 | Countersunk screw M3x14 DIN 7991 |
| 117 | 4101020003 | Verschlussabdeckung | Bolt cover |
| 118 | 4001020030 | Haltestück | Grip Rod |
| 119 | 3900446 | Gewindestift M5x5 DIN 913 | Allen set screw M5x5 DIN 913 |
| 120 | 3930035 | Scheibe 5,3 DIN 9021 | Washer 5,3 DIN 9021 |
| 153 | 6390016 | O-Ring 36x2 | O-Ring 36x2 |
| 155 | 3900332 | Zylinderstift 3m6x14 DIN 6325 | Parallel pin 3m6x14 DIN 6325 |
| 25,1 | 4101020504 | Ladehebel vollst. | Drift pin |
| 156 | 4101020004 | Ladehebel | Cocking lever compl. |
| 157 | 4101020012 | Ladehebelgriff | Cocking lever |
| 158 | 3840100 | Schraube 4x10 | Screw 4x10 |
| 159 | 410606000G | Griffstück | Pistol grip |
| 160 | 4106060006 | Griffstellscheibe | Pistol grip angle adjusting disc |
| 161 | 4106060009 | Schaftanschlag | Stock adapter |
| 162 | 4106060011 | Schaftklemmstück | Stock clamping piece |
| 163 | 4101060010 | Schaftschraube | Grip rod mount |
| 164 | 3900087 | Gewindestift M5x6 DIN 913 | Allen set screw M5x6 DIN 913 |
| 166 | 4106020013 | Schaftblende | Trigger guard cover |
| 173 | 3860078 | Zylinderschraube M4x16 ISO 4762 | Allen head cap screw M4x16 ISO 4762 |
| 38,1 | 4101090504 | Füllstück vollst. | Fill Adapter compl. |
| 176 | 4101090004 | Füllstück | Adapter |
| 177 | 4301020017 | O-Ring 13x2 | O-Ring 13x2 |
| 178 | 3220022 | Tellerfeder 12.5 | Bellview washer 12.5 |
| 179 | 3900054 | Zylinderstift 2m6x6 DIN 6325 | Drift pin 2m6x6 DIN 6325 |
| | | | |
| | * | siehe Preisliste Sportwaffen / see price list sporting arms | |
| | | | |
| | ### | Teile einzeln nicht erhältlich / single parts are not available | |

LG110

Field Target

